2025年５月 23日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長  鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 専務取締役経営推進本部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2025年 6月26日開催予定の第 28回定時株主総会に、取締役（監査等

委員である取締役を除く）の選任について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 現職 新役職 重任・新任

鈴木 清幸 代表取締役会長兼社長 同左 重任

立松 克己
専務取締役

経営推進本部長兼 BDC本部長
同左 重任

大柳 伸也
取締役 事業本部長

兼 SDX事業部長兼海外事業部長
同左 重任

近藤  裕 取締役 技術本部長 同左 重任

枝連 俊弘 取締役 応用技術開発部長 同左 重任

以上